PORTARIA Nº 011/2018 de 03 de janeiro de 2018

EMENTA – Lota servidor efetivo,

conforme especifica.

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – AESGA;

Eusileide Suianne Rodrigues Lopes de Melo, no uso de suas atribuições legais e constitucionais

de conformidade com o disposto na Lei Municipal n° 3445/2006 de 28 de dezembro de 2006;

CONSIDERANDO, o disposto na Portaria nº 005/2017, que dá posse ao servidor Luciano André Elizeu
da Silva, inscrito no RG 5410790 SSP/PE e CPF 025.575.134-66, para o cargo de Auxiliar

Administrativo, tornando-o servidor público desta Autarquia em provimento efetivo;

R E S O L V E:

Art. 1°- Lotar o servidor Luciano André Elizeu, mat. 1082-1, Auxiliar Administrativo, na

Biblioteca Professora Ivonita Alves Guerra durante o horário das 16:00 as 22:00 horas, em

conformidade com sua jornada de trabalho de 30 (trinta) horas semanais.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

EUSILEIDE SUIANNE RODRIGUES LOPES DE MELO

Presidente da AESGA